
 
 
 

Rozhodnutí o vyloučení 
 

ve veřejné zakázce s názvem: 

„ZÁSTAVBA LOKALITY U ČOV, DUBŇANY-II. ETAPA“ 

zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 

Zadavatel: 

Název:    Město Dubňany 
Adresa:    Nám. 15. dubna 1149, Dubňany, 696 03 
IČO:     00284882 
Zastoupen:   Ing. Zbyňkem Lysým – starostou města  
 
    

 
Zadavatel tímto  
 

VYLUČUJE 
 
podle § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona dodavatele Kaiserbau s. r. o., se sídlem: Čejkova 
3462/28, 615 00 Brno, IČ 05939615, z další účasti zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„ZÁSTAVBA LOKALITY U ČOV, DUBŇANY-II. ETAPA“. 
 
Důvod vyloučení:  
 
Dle čl. 3.1 zadávací dokumentace a dle čl. 2.1 návrhu smlouvy o dílo s odkazem na projektovou 
dokumentaci tvoří předmět veřejné zakázky realizace základových desek pro 9 rodinných 
domů. Z obsahu projektové dokumentace je zřejmé, že se bude jednat o 4 základové desky 
krajní a 5 základových desek vnitřních, přičemž cena uvedená v krycím listu nabídky a v návrhu 
smlouvy o dílo měla být cenou kompletní za realizaci celého díla.  
Cena předložená v krycím listu a v návrhu smlouvy o dílo však tvoří pouze součet jednotkových 
cen za realizaci 1 základové desky vnitřní, 1 základové desky vnější a 1 ležaté kanalizace (spodní 
stavby). 



Bylo tak žádáno o doložení (případně vysvětlení) aktualizovaného krycího listu a návrhu 
smlouvy o dílo, který bude korespondovat s cenou za realizaci celého díla. 
 
Výzva k doplnění nabídky byla dle § 4 odst. 1 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení 
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při 
zadávání veřejných zakázek a certifikátu shody doručena dne 17. 7. 2023. 
 
Na výzvu k doplnění nabídky zaslané prostřednictvím elektronického nástroje ve stanovené 
lhůtě ani do data druhého jednání hodnotící komise nebylo reagováno, zadavatel tak 
v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona rozhodl o vyloučení dodavatele ze zadávacího 
řízení. 
 
 
Poučení: Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení je možné podat námitky dle 
§ 241 odst. 2 zákona. Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne tohoto 
rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení účastníkovi. 
 
 
 
V Dubňanech dne 2. 8. 2023      

      

  ………………………………………………………………………       

                                                                                Ing. Zbyněk Lysý, starosta  

 

 


		2023-08-03T06:03:08+0200
	Ing. Zbyněk Lysý




